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Osale küsitlusel!

võimet süvakultuuri tutvustamisel.

Parema ruumilise ettekujutuse saamiseks, milline Arvo Pärdi 
muusikamaja tulevikus välja hakkab nägema, tellis linnava-
litsus 3D-video, et oleks lihtsam tajuda ja mõista, kui orgaa-
niliselt on muusikamaja seotud rajatava jalakäijate väljakuga.

Vaata videot: bit.ly/ArvoPärdiMuusikamaja

Rakvere linnaarhitekt Angeelika Pärna sõnul joonistuvad 
välja tegevused ja võimalused, mida ala pakub. „Näha on 
sissepääsud maa-alusesse parklasse minekuks ning parklasse 
sõiduks. Tekib ettekujutus Alar Kotli poolt planeeritud lõp-
likust ja seni ellu viimata kiriku väljanägemisest ning uue 
juurdeehituse paiknemisest. Samuti saame aimu kontsert-
maja fuajeest ja kõige kuninglikumast kohast – saalist oma 
esialgses kehandis ning võimalikult autentselt. Piilume ka 
kammersaali,” kõneles Pärna videost. 3D-videoklipi autor on 
Siim West. 

„Unistame ja tegutseme! Lääne-Virumaa väärib kindlasti 
oma muusikakirikut,” märkis Rakvere linnapea.

Linnapea: arvo Pärdi muusikamaja on linna prioriteet
Tuleviku Rakveres on täitunud paljude 
inimeste suur unistus Arvo Pärdi nime-
lisest muusikamajast. Ka kriisiajal käis 
eriolukorrast hoolimata järjepidev töö 
kauaoodatud projekti valmimise nimel.

Rakvere linnapea Triin Vareki sõnul on Arvo Pär-
di muusikamaja linna prioriteet. „Rakvere linn on 
võtnud oma südameasjaks, et Alar Kotli poolt Va-
baduse kirikuks planeeritud kaunis hoone saaks lä-
hiaastatel uuele elule suunatud, ehkki muusikama-
jana saab hoone sisu olema algsest mõttest erinev,” 
rääkis linnapea.
Hetkel otsib Rakvere linnavalitsus muusika- 
maja ehitamiseks aktiivselt lisarahastust. Riigiko-
gu kultuurikomisjon kuulutas välja taotlusvooru 
kultuuriehitiste osas, mille ehitamist või renovee-
rimist soovitakse rahastada järgnevatel aastatel 
Kultuurkapitali vahenditest. Rakvere linnal on ka-
vas esitada komisjonile 31. augustiks taotlus Arvo 
Pärdi muusikamaja ehitamiseks ja renoveeri- 
miseks Kultuurkapitali vahenditest.

Komisjon ootab ettepanekuid ehitiste kohta, mis on olulised 
kogu Eesti kultuurile, aitavad kaasa Eesti kultuuri, sealhulgas 
rahvuskultuuri järjepidevuse tagamisele ja kultuurivaldkonna 
terviklikule arengule ning soodustavad kultuurivaldkondade 
vahelist koostööd. Oluline on kirjeldada ka ehitise regionaalset 
põhjendatust.

Tänaseks on linnavalitsusele saabunud ka esimesed toetuskir-
jad muusikamaja rajamiseks ja koostöö alustamiseks tulevikus. 
Linnapea sõnul annavad juba varakult läbi räägitud koostöövõi-
malused valdkonnas tegutsevate partneritega tuge projekti lõpu-
leviimiseks. „Kui oleme linnana loonud kogu Lääne-Virumaa 
jaoks olulise kultuurimeka, soovime teha tulevikus koostööd 
erinevate valdkondlike partneritega, et rikastada seeläbi ühiselt 
kogu regiooni kultuurielu,” märkis Varek.

Linnapea sõnul puudub siiani nii Rakveres kui maakonnaski 
sellise iseloomuga esindussaal, samas on vajadus selle järele 
suur ning see pärsib Rakvere ja kogu piirkonna konkurentsi-

12. juunil oli Rakvere linna 718. sünnipäev. Kui 
tavapäraselt tähistame Rakvere sünnipäeva mit-
mepäevaste pidustustega, siis tänavu pidime 
kehtivate piirangute tõttu linnapäevad ära jätma.

Nii valmis linna sünnipäevaks Rakvere Kultuurikeskuse eestve-
damisel ja koostöös kohalike kollektiividega linna sünnipäeva-
saade „Uus algus“.
Kultuurikeskuse direktori Eve Alte sõnul sündis saate idee eriolu-
korra ajal, mil kultuurikeskuse meeskond otsis aktiivselt erine-
vaid võimalusi kultuurielu veebipõhiselt turgutada. „Töö käigus 
leidsime mitmeid vahvaid salvestisi ja nõnda tekkis mõte jagada 
seda toredust ka laiema publikuga. Mõeldud-tehtud!“ rääkis ta.
Pea kõik Rakvere linna kohalikud kollektiivid tulid kultuuri-
keskuse mõttega kaasa ja nõnda sukelduti arhiivsalvestistesse. 
„Samal ajalt tegime intervjuusid kollektiivide eestvedajatega, et 
kuulda nende mõtteid, heita pilk ajaloole ja tulevikku. Nii ko-

rakvere linna 718. sünnipäevaks valmis saade „Uus algus“
gunes videolõike tasapisi rohkem, kui me loota julgesime ja 
algselt plaanitud 4-6 h saate asemel kogunes materjali pea 16 
h jagu. Olime vaimustuses!“ jutustas ta. 
Alte sõnul tähistas saate pealkiri „Uus algus“ ühelt poolt lõp-
penud karantiiniaega, aga teisalt on paljudel linna kultuu-
riasutustel ja -kollektiividel käsil juubeliaasta ning hakanud 
jooksma uus ajaring. „Loodame väga, et see uus algus toob 
meie linnale ka palju kultuurielamusi,“ lisas ta.
Lisaks kollektiividele uskusid ideesse kultuurikeskuse head 
koostööpartnerid: Virumaa Teataja, Saundland OÜ, Video-
labor. Tänu ühistele jõupingutustele läks 12-tunnine mara-
tonsaade esmakordselt eetrisse linna sünnipäeval, 12. juunil 
kella 10.00-22.00.

Foto: Stuudio KAH OÜ

Rakvere linn soovib arendada 
avatud ja kaasavat valitsemist. 
Sellega seoses ootame Teid 
osalema küsitluses, mida saab täita 
mugavalt veebis www.rakvere.ee või 
paberankeedil lk 8.

Loe lähemalt LK 1

Ülevaade:
millistel tänavatel käivad suvel 
remondi- ja ümberehitustööd.

LK 3

Vallimäe turundusspetsialist
Rakvere Kultuurikeskuse 
turundusspetsialistina asus tööle 
Gunnar Viese, kelle mõtteid Vallimäe 
vabaõhukeskuse turundamisest ja 
väljakutsetest saab lugeda LK 5.

Kultuuriaken
Rakvere sai Kultuuriakna – see 
on kaasaegne kultuurisündmusi 
koondava veebikeskkond, mis 
annab külastajaile kiire ülevaate 
nii Rakveres kui Lääne-Virumaal 
toimuvatest sündmustest. 

LK 7

Eskiis: Arvo Pärdi muusikamaja

rakvere linn soovib arendada 
avatud ja kaasavat valitsemist
Rakvere linn soovib arendada avatud ja kaasava 
valitsemise põhimõtetest lähtuvat valitsemist (mis 
tähendab võimu teostamist ausalt, läbipaistvalt ja 
dialoogis kodanikega), ning läbi selle tagada juhti- 
misotsuste parem kvaliteet.

Abilinnapea Andres Jaadla sõnul on kaasava valitsemise põhimõt-
ted olulised tagamaks elanike rahulolu, tõstmaks usaldust kohalike 
institutsioonide vastu ja muutmaks Rakvere linna pakutavad tee-
nused kodanikukesksemaks. „Tähtis on luua ühtsed põhimõtted, 
kuidas kohalikke elanikke ja kogukondi paremini ja tõhusamalt 
kaasata,“ lisas ta.
Mullu novembris esitas Rakvere linnavalitsus Riigi Tugiteenuste 
Keskusele projektitaotluse „Kaasava valitsemise põhimõtete ra-
kendamine Rakveres“, mis sai positiivse rahastusotsuse veebruaris. 
Projektis seatud eesmärkide saavutamiseks alustas linnavalitsus 
aprillikuus koostööd DD StratLab’iga, mille tulemusena valmib 
käesoleva aasta lõpuks Rakvere linna avatud valitsemise ja kaasa-
mise tegevuskava.
Linnapea Triin Varek: „Tähtis on kaardistada tänane olukord ja 
jõuda hea tulevikulahenduseni – et tekiks avatud valitsemise tule-
vikupilt. Meile võib tunduda, et kaasame piisavalt, aga see ei pruugi 
nii olla. Tark on teada saada, kus on kitsaskohad ja mida saab pa-
remini.“
Kaasamise tegevuskava koostamise protsessi ja tegevuste väljatöö-
tamist koordineerib linnavalitsuse poolt kokku pandud juhtgrupp. 
Projekti on partnerina kaasatud Lääne-Viru Arenduskeskus.
Kaasamise tegevuskava protsess koosneb mitmest etapist:
•	Olemasoleva kaasamisinfo kaardistamine
•	Fookusgrupi intervjuude ja laiapõhjalise küsitluse lä-

biviimine Rakvere elanike seas. Ideekorjes ootame 
vastama kõiki rakverlasi, veebis www.rakvere.ee või 
käesolevast paberlehest väljalõigatava ankeedina, mille 
leiate lk 8.

•	Kogutud info analüüs 
•	Avatud valitsemise ja kaasamise põhimõtete väljatöötamine
•	Avaliku seminari läbiviimine Rakvere linnas kaasamise põhimõtete 

arutamiseks
•	Kokkuvõtva kaasamise tegevuskava loomine
Kaasamiskava koostamise peamine eesmärk on luua tegevusjuhised 
Rakvere linna erinevate sihtrühmade teavitamiseks ja kaasamiseks.
Kaasamine võimaldab:
•	parandada võimalusi elanikele teavitamiseks ning hõlbustada taga-

siside kogumist ja andmist linnaelu arendamisel ja parendamisel 
olulistes küsimustes;

•	ergutada kohalikku omaalgatust, sealhulgas noorte osalust ja 
omaalgatust linna arengus ja kogukonnaelus; 

•	süvendada dialoogi vabaühenduste ja ettevõtjatega; 
•	saavutada elanike ja organisatsioonide suurem kaasatus linna 

arengudokumentide koostamise protsessis, täitmise hindamisel ja 
uuendamisel; 

•	arendada kaasava, teadmistepõhise ja kodanikukeskse poliitikaku-
jundamise protsesse ning nendeks vajalikke oskusi;

•	kujundada kodanikes osalusdemokraatias aktiivse osalemise hoia-
kuid ja oskusi.

Rakvere Linnavalitsuse projekti „Kaasava valitsemise põhimõtete 
rakendamine Rakveres” toetab Riigi Tugiteenuste Keskus meetmest 
„Riigi võimekuse tõstmine inimressursside arendamise ja institutsio-
naalse suutlikkuse parendamise kaudu” tegevuse „Kohalik ja regio-
naalne arendusvõimekus”  läbi summaga 8 542,37 eurot.
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Rakvere linn arendab süsteemselt teenuste pak-
kumist elektrooniliste kanalite kaudu, et luua lin-
nakodanikele kasutajasõbralikud, kaasaegsed 
ja turvalised võimalused dokumentide edastami-
seks ja vajalike toimingute teostamiseks.
Oleme koondanud e-teenuste lehele iseteenindus.rakvere.ee/ 
need teenused, mida saab kasutada avalike teenustena. Arenda-
me keskkonda järjepidevalt, lisades sinna erinevate valdkondade 
avalduste ja taotluste vorme.

Keskkonda saab sisse logida ID-kaardi võ Mobiil-IDga.

e-teenuste keskkond läbis 
uuenduskuuri

Selle aasta kevad tuli meie kõigi jaoks teisiti. 
Täna saame öelda, et Rakverel läks eriolukor-
ra ajal hästi, nakatunuid oli väga vähe. Tänan 
teid kõiki, et pidasite kinni kehtestatud reeg-
litest ning hoolisite endast ja teistest! Kuigi 
eriolukord on lõppenud ja püüame oma tege-
mistes aina rohkem tavaellu naasta, ei ole oht 
veel päris möödas. Oluline on haigena püsida 
kodus, tervena järgida endiselt kehtivaid reeg-
leid. Et saaksime endid koroonaaja kangelas-
teks pidada, tuleb ka edasi terve püsida.

Kõige kiiremini ja teistest enam pidid oma töö ümber korral-
dama haridusasutused. Eesti digiõpe sai hoopis teise tähen-
duse. Õpilased olid pikaks ajaks kodudesse n-ö naelutatud ja 
eemalolek sõpradest oli rusuv. Aga te saite hakkama! Aitäh 
õpetajatele, aitäh õpilastele, aitäh lapsevanemad, kes te oma 
noori sel perioodil toetasite. Aitäh kõigile, kel oli võimalus 
kriisiperioodil oma põnnid lasteaiast mõneks ajaks kodus 
hoida. Suur kummardus kõigile vabatahtlikele, kes osalesid 
linna poolt korraldatud eriülesannete täitmisel (helistamine 
eakatele, kaitsemaskide komplekteerimine, KOV-patrullid 
jpm). Ja muidugi siiras tänu kõigile headele koostööpartne-
ritele, kelle tugi oli kriisis tuntav ja vajalik: politsei, pääste, 
Rakvere Haigla, kaitseliit, terviseamet, töötukassa jt!
Rakvere linna jaoks on käes ka justkui uus algus. Peame jäl-
gima linna tulubaasi olukorda ning suve lõpuks tuleb voliko-
gule esitada ettepanekud lisaeelarve osas, kus näeme, et on 
vaja muutusi. Tuleb ümber kujundada kavandatud sündmu-
si, sügisele mõeldes teha plaane lootuses, et need saab teoks 
teha. Nii pidime kehtivate piirangute tõttu ära jätma tradit-
sioonilised linnapäevad Rakvere sünnipäeva tähistamiseks. 
Selle asemel sai teoks hoopis maratonülekanne, kus vahvad 
intervjuud ja esinemised meie armastatud kultuurikollektii-
videlt. Ka jaanipäeva lõkke süütame ainult sümboolselt, et 
soovijad saaksid koju viia võidutule. Peagi valmiv pärl, Valli-
mäe vabaõhukeskus, saab avatud 1. augustil, kuid pidu selli-
sele inimeste arvule, mida ta päriselt mahutab, saab toimuda 
alles septembris, kui viirus meid uuesti negatiivselt ei üllata. 
Arvo Pärdi nimelise muusikamaja unistus ei ole meist ku-
hugi kadunud. Riigikogu kultuurikomisjon kuulutas kevadel 
välja konkursi uute oluliste kultuuriobjektide rahastamiseks 
Kultuurkapitalist ning oleme ette valmistamas taotlust, et 
Arvo Pärdi muusikamaja toetustaotlus kultuurikomisjonile 
esitada. Tegemist on väga mahuka ning kalli objektiga, mille 
rajamine ainult linna eelarve vahenditest on keeruline.
Linnaruumis käivad mitmed teede ja tänavate rekonstruee-
rimistööd, mis omane just suveperioodile. Ebamugavus üm-
berkorraldustest päädib aga peale tööde valmimist senisest 
paremate lahenduste ning ilusama linnailmega. 
Vahvaid toimetamisi linnamaleva noortele! Teie abikäed on 
linnailme kujundamisel olulised, sest nii mitmedki objektid 
saavad heakorrastatud. 
Käes on kaunis suve algus, sirelite õitsemise ja tulevikku vaa-
tamise aeg. Pikk pai kõigile lõpetajatele, kel ees elumuutus. 
Lasteaiast kooli, põhikoolist uutele radadele või gümnaasiu-
mist elluastujatele. Tarku valikuid, rohkelt rõõme ning häid 
inimesi teie teele! Toogu aga need teed teid alati sünni- või 
kodulinna tagasi. Olete Rakveresse väga oodatud! 
Sooja suve, rõõme ning head tervist soovides

Triin Varek, Rakvere linnapea

Foto: Kristel Mänd

Juubelilipud ehivad linnaruumi

Head kaasteelised!

Tänaseks osutab Rakvere linn e-teenuseid viies valdkonnas:

Haridus – siin saate esitada avaldusi ja saada infot haridusteenuste 
kohta;

Noorsootöö ja huvitegevus – huvitegevuse ja huvihariduse täien-
dav toetus uute ja täiendavate huvitegevuse võimaluste loomiseks; 
laagrites ja võistlustel osalemise; huvitegevuse tutvustamise; trans-
pordi-; noorte omaalgatusprojekti; erahuvikoolide toetuse ning 
huvitegevuse jätkamise toetuste taotluste esitamine;

Linnamajandus – siin saate esitada välireklaami, raieloa ja sisse- 
sõiduloa taotlusi, samuti taotlusi detailplaneeringu algatamiseks;

Sotsiaalvaldkond – sünni-, toimetuleku-, matusetoetuse esitamine;

Sport ja kultuur -  kultuuri- ja spordiürituste ja -projektide taot-
lused, kultuuri- ja spordiorganisatsioonide tegevustoetuste ja 
esindusvõistkonna toetuse taotluste esitamine. 

Rakvere Toidupank on tegutsenud juba ligi 10 
aastat. iga aasta on olnud eriline ja toonud juurde 
uusi abivajajaid. Selle aasta eriolukord on pannud 
inimesi rohkem märkama abivajajaid.

Rakvere Toidupangast saavad abi inimesed, kelle sissetulekud 
on väiksemad kui Rakvere linnavolikogu „Ühekordse sotsiaal-
toetuse“ määruses märgitud piirmäärad. Rakvere linnas loetakse 
vähekindlustatud üksikisikuks või pereks neid isikuid või peret, 

rakvere Toidupank toetab rakvere linna vähekindlustatud elanikke

Linnavalitsuse töökorraldus 
Alates 1. juunist on Rakvere Linnavalitsus avatud, 
kuid tulenevalt kehtivatest liikumispiirangutest palu-
me vastuvõtu eelnevalt kokku leppida telefoni teel.
Kontaktid leiate Rakvere linna veebilehelt www.rakvere.ee. 
Võimalusel palume kasutada toiminguteks e-teenust.

Perekonnatoimingute ja rahvastikuregistri vastuvõtt
Alates 1. juunist toimub perekonnatoimingute ja rahvastikure-
gistri vastuvõtt tavapärases asukohas, Lai 20 tänavapoolsest uk-
sest (pangahoone):

Vastuvõtuajad on:
esmaspäev ja kolmapäev 9-12.00 ja 13-16.00
reede 9-12.00
Tulenevalt kehtivatest liikumispiirangutest palume arvestada, et 
samaaegselt saab vastuvõtuks siseneda kaks inimest ning oote-
ruumi kasutamise võimalust ei ole.

Teie   sujuvamaks teenindamiseks palume tuleku eelnevalt 
kokku leppida telefoni teel:
Perekonnatoimingud: tel. 325 8061 ja 325 8062; tel. 322 5878 ja 
322 5877
Elukohaga seotud toimingud: tel. 322 5878 ja 322 5877

rakvere kesklinn kaeti tasuta WiFi-võrguga
juuni alguses valmis Rakveres WiFi4Eu projekt, 
mille tulemusel kaeti avaliku juhtmevaba interneti 
võrguga Pikk tänav kuni kirikuni, Parkali tänav ja 
keskväljaku piirkond.

WiFi4EU on Euroopa Komisjoni algatatud projekt, mille ees-
märgiks on toetada tasuta WiFi võrkude rajamist kogu Euroo-
pas avalikes kohtades (pargid, väljakud, üldkasutatavad hooned, 
raamatukogud jms), pakkudes kohalikele elanikele ja külalistele 
WiFi levialade vahendusel tasuta kvaliteetset internetiühendust.
Algatuses WiFi4EU saavad osaleda ainult ELi liikmesriikide 
omavalitsused või nendega samaväärsed kohalikud haldusüksu-
sed. Igal omavalitsusel on kogu WiFi4EU algatuse vältel võimalik 

saada toetuseks ainult üks vautšer väärtuses 15 000 eurot, mille 
eest saab tellida WiFi seadmed ja paigalduse. 
Programmi raames tasuta WiFi võrguga kaetud piirkondade tä-
histamiseks paigaldatakse linnaruumi vastavad teavitused.
Töid teostas AS Datel.

Rakverel on tänavu tõeline juubelite aasta: Rak-
vere rahvamaja 100, maestro Arvo Pärt 85, Rak-
vere Teater 80, Rakvere Muusikakool 75. Rakve-
re linn soovis juubeleid väärikal viisil tähistada ja 
esile tuua ka linnapildis.

Abilinnapea Laila Taluniku sõnul kaaluti erinevaid ideid ja lõ-
puks langetati valik lippude kasuks, mis ehivad mitmel pool lin-
naruumi.
Linnakunstnik Marju Püümetsa sõnul on lippude kujunduses 
elementidena kasutatud musti siluette, mis kollasel selgelt esile 
tulevad.   Siluettide loomisel on kasutatud laialdasemalt tuntud 
märke nagu logod või skulptuurid ja eraldi numbrina välja too-
dud juubeliaasta.
Linnakunstnik rääkis, et lippude kujundusel tuli arvestada erine-
vate mõjuteguritega, nagu lippude kuju ja sobitumine keskkon-
da, et need paistaksid silma, kuid ei segaks autojuhte.

Lipud on neljase komp-
lektina paigaldatud F. R. 
Kreutzwaldi tänavale, 
Rägavere teele, Kastani 
tänava lõppu (Karja tä-
nava pool) ja F. G. Adoffi 
tänavale.
Enne koroonaviiruse pu-
hangut jõudis oma juu-
belit tähistada Rakvere 
teater. Muusikakooli ja 
rahvamaja juubelipidus-
tused lükkusid koroo-
naviiruse ja eriolukorra 
tõttu edasi sügisesse.
Septembris tähistatakse 
mitmete sündmustega ka 
Rakvere linna aukodani-
ku maestro Arvo Pärdi 
juubelit.

Foto:  Rakvere Linnavalitsus

kelle sissetulek ühe pereliikme kohta on väiksem kui 390 eurot. 
Erandkorras käsitletakse vähekindlustatud üksikisikuna üksi ela-
vat pensionäri, kelle sissetulek (v.a Sotsiaalkindlustusameti poolt 
makstav igakuine sotsiaaltoetus) on kuni 490 eurot kuus. 

Palume pöörduda neil inimestel, kes tunnevad, et vajavad Toi-
dupangast abi, Rakvere linnavalitsuse sotsiaalosakonda, kus hin-
natakse teie abivajadust ja toetamise võimalusi. Toidupangast on 
võimalik saada toiduabi siis, kui teie nimi on kantud linnavalit-
suse poolt edastatud nimekirja. 

Foto:  internet

Lipud F. R. Kreutzwaldi tänaval.
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kohvikusse. Parkali ja Jakobsoni ristumiskohta tekib tõstetud 
kivikattega sõiduteeala, kus on alandatud kiirus.
Töid tehakse etapiviisiliselt ja tänavalõik jääb ehitustööde 
ajal liiklusele avatuks. Samuti säilib ehituse ajal kinnistu- 
omanikele ligipääs oma kinnistutele.
Rekonstrueerimistöid teeb GRK Infra AS ja need valmivad 
lepingu järgi augusti lõpuks. Tööde maksumus on 450 831 
eurot (hinnale lisandub käibemaks).

Tammiku ja Õie tänavate 
ristmikuala rekonstrueerimine

Mai alguses korraldas linnavalitsus lihthanke 
Rakvere linna Tammiku ja Õie tänava ristmikuala 
rekonstrueerimistööde teostaja leidmiseks.

Teendeinseneri sõnul tehakse rekonstrueerimise käigus korda 
ainult ristmikuala, mille tulemusel muutub liiklemine oluliselt 
turvalisemaks ja ohutumaks nii liiklejaile kui jalakäijaile. 
Ristmikualale ehitatakse uus sõidutee ja rajatakse valgustatud 
kergliiklustee. Ümberehituse käigus luuakse valmidus jätkamaks 
tulevikus rekonstrueerimisega Õie tänaval ja Tammiku tänaval 
nii Pika tänava kui Tõrma suunal.
Ehitustöödega alustatakse juuni teises pooles ja objekti eeldatav 
valmimine on augusti teises pooles.  
Rekonstrueerimistöid teostavad ühispakkujatena Estvia OÜ ja 
OÜ Mevot Invst. Tööde maksumus on 105 807 eurot (hinnale 
lisandub käibemaks). 

Linnavalitsus kuulutas maikuus välja hankeme-
netluse Piiri tänava rekonstrueerimiseks. Pakku-
muste esitamise tähtaeg on 18. juunil.

Eelmise aasta sügisel rekonstrueeris AS Rakvere Vesi Piiri tänaval 
vee- ja kanalisatsioonitorustiku, samuti rajati sademeveetorustik. 
Nüüd järgneb linnavalitsuse tellimusel Piiri tänava rekonstruee-
rimine, mille käigus uuendatakse sõiduteel asfaltkate ja rajatakse 
kõnniteed. 
Rekonstrueerimistööde alustamise eeldatav aeg on juuli teises 
pooles ja need valmivad esialgse kava põhjal septembri lõpus.

Tulekul on Piiri tänava 
rekonstrueerimine

Mai keskel algasid ehitustööd C. R. jakobsoni 
tänava rekonstrueerimiseks Parkali ja Kastani 
tänava vahelisel lõigul. Antud tänavalõigu üm-
berehitus on üks käesoleva aasta suurematest 
tee-ehitusprojektidest Rakveres, kus linn jätkab 
ühe olulise sõlme väljaehitamisega.

Rakvere linnaarhitekti Angeelika Pärna sõnul lahendatakse kahe 
erineva ja olulise suuna ristumispunkt. „Projekti käigus pikenda-
takse Parkali tänava jalakäijate ala Pika tänava suunas ning C. R. 
Jakobsoni tänav Pihlakast kuni Kastani ringini saab loogilisema 
sõiduteesuuna,“ rääkis Pärna.
Linnavalitsuse teedeinseneri Lennart Korbe sõnul saab sõidutee 
uue asfaltkatte, rajatakse kõnniteed ja paigaldatakse äärekivid. 
Projekti käigus ehitatakse uued parkimisalad koos valgustuse ja 
vajaliku infrastruktuuriga. Uue lahenduse saab nii tänavavalgus-
tus kui ka sademevee ärajuhtimine.
Samuti muutub kogu väljakuala rekonstrueerimise käigus vara-
sem liiklusskeem. Parkimiskohtade arv parklas ei muutu, küll aga 
jäävad osad parkimiskohad teisele poole sõiduteed. See annab 
hea võimaluse Pihlaka külastajatele sõiduteed ületamata minna 

Jakobsoni tänava rekonstrueerimine

Foto: Kristel Mänd

Ehitustööd C. R. jakobsoni tänaval.

jalgsi liiklemine,“ rääkis ta.
Linnavalitsuse teedeinsener Lennart Korbe sõnul rajatakse 
tööde käigus uus sõidutee konstruktsioon, tee saab uue asfalt-
katte. „Samuti ehitatakse kõnnitee ja kergliiklustee ning pai-
galdatakse äärekivid. Ühtlasi lahendatakse tööde käigus sade-
mevee ärajuhtimine,“ loetles Lennart Korbe.
Ehitustööd algavad Ilu puiestee poolt kurvi pealt, kus alusta-
takse teeserval olevatel haljasaladel tulevase kergliiklustee ra-
jamisega.
Tööde ajal suletakse tänaval lõiguti läbipääs. Kinnistuomani-
kele säilib juurdepääs oma kinnistutele. Teenindav transport 
saab teelõiku läbida ka ehituse ajal.
Rekonstrueerimistöid teeb OÜ TEEARU GRUPP ja objekt 
valmib eeldatavalt augusti lõpuks. Tööde maksumus on 
567 993 eurot (hinnale lisandub käibemaks). 

Eelmisel nädalal algasid ehitustööd Rakvere lin-
nas jaama tänaval, mille käigus rekonstrueeritak-
se ligikaudu ühe kilomeetri pikkune lõik ilu puies-
tee ja Härma tänava vahel.

Rakvere linnapea Triin Varek: „Rakvere linnavalitsus sai tänavu 
kevadel majandus- ja kommunikatsiooniministeeriumilt 490 000 
eurot juhtumipõhist investeeringutoetust Jaama puiestee kui tran-
siittee rekonstrueerimiseks.“
Linnapea sõnul on investeeringutoetuse eesmärk toetada koha-
likke omavalitsusi, kelle teelõikudel tekivad suure liikluskoor-
muse tõttu lisakulutused. „Jaama tänav on linna tee, mis on 
tõsise koormuse all igapäevaselt ning pikalt olnud rekonstruee-
rimise ootel. Antud toetus riigilt aitab parandada ka meie jaoks 
olulise ettevõtluspiirkonna teede olukorda. Tekib ka turvaline 

Jaama tänava rekonstrueerimistööd

takse uus asfaltkate. Samuti rajatakse uus kõnnitee ja kerg-
liiklustee, mis tuleb Vallimäe-poolsele küljele.  Suurem 
ümberehitus tuleb Annemäe tee ristmikul, mis muutub 
senisest ohutumaks. Varasemaga võrreldes nihkub Valli-
mäe poolt lähenejale veidi ristmiku pealesõiduala, et pa-
raneks nähtavus ja ristmikku saaks ohutumalt ületada.  
Projekti käigus lahendatakse ka tänaval sademevee ära- 
juhtimine. Tööd algavad eeldatavalt juuni teisel poolel ja val-
mimise tähtaeg on septembri lõpp.
Ehitab OÜ TEEARU GRUPP. Tööde maksumus on 582 640 
eurot (hinnale lisandub käibemaks).

Aprillis korraldas linnavalitsus riigihanke Rakve-
re linna Vallikraavi tänava rekonstrueerimistööde 
teostaja leidmiseks.

Ehitustööde käigus uuendatakse Vallikraavi tänav alates Linnuse 
tänavast (Tarva trepi juurest) kuni Annemäe teeni. 
Kuna peagi valmiva Vallimäe vabaõhukeskuse ehituse raames ra-
jati Vallikraavi tänavale parklad, tekkis vajadus tänav nendega si-
duda, seega otsustas linnavalitsus antud lõigus tänava korrastada.  
Lennart Korbe sõnul võetakse üles vana teekate ja paigalda-

vallikraavi tänava rekonstrueerimistööd

Foto:  ..Kristel Mänd

uue tänava ehitusööd algas juba mullu sügisel, kui 
AS Vesi teostas tänaval veetorustiku remonttöid.

Maikuu alguses sai tänav uue asfaltkatte, samuti 
korrastati sademeveesüsteemid.

Uus tänav sai korda

Ülevaade: millistel tänavatel käivad suvel remondi- ja ümberehitustööd
Räägime lähemalt tänavu töös olevatest ja kavandatavatest mahukatest Rakvere linna tänavate rekonstrueerimis- ja ehitustöödest.

Kõikide uuenduste mõte oli rohkem ära kasutada maa-ala po-
tentsiaali ning muuta rada mängijatele atraktiivsemaks ja välja-
kutsuvamaks. Rakvere Spordikeskuse direktor Siim Tuus tänab 
suurepärase koostöö eest linnametsnikku Taavi Saart ning Rak-
vere discgolfi eestvedajaid Janno Mäemetsa, Timo Laidrood, Sten 
Tammikut, Tõnis Aigrot, Argo Veedlat, Siim Polskit ja Dan Sööli. 
“Rakvere discgolfi park on pidevas positiivses muutuses just tänu 
eelnimetatud vingetele eestvedajatele, kes sära silmis rada ise ka-
sutavad ja alati nõu ja jõuga abistavad parima tulemuse nimel,” 
lisas Tuus. 
Kuigi paljud rajad muutusid pikemaks, leiab kindlasti ka algaja 
mängija rajalt põnevust, sest võrreldes esimese aastaga on met-
sast eemaldatud palju võsa ja puid ning viskekoridorid ilusti sisse 
mängitud. Kaotatud said ka vahepealsed kaks väga kitsast metsa-
rada. Rajal on plaanis veel mõned pisitäiendused, mis enam raja 
asetust ei muuda ja neid näeb juba iga mängija rajale tulles. 
Mõnusat discgolfi elamust!

Tagamaks parimat mänguelamust tehti eriolukorra 
ajal Rakvere discgolfi pargis mitmeid rajamuuda-
tusi, samuti valmisid uued, tegelikkusele vastavad 
rajakaardid. Lisaks viimati tehtud muudatustele 
said mõned rajad juba sügisel uue näo ja pikku-
se. Rakvere discgolfi pargis oli varasemalt puudus 
avatud ja lagedamapoolsetest radadest. nii tehti 
juurde veel üks seda tüüpi rada, et pakkuda män-
gijatele võimalikult huvitavat mängimiskogemust.

Varasemalt 12. numbri all olnud rada, mis kevadise suurvee ajal 
mängijatele pigem pinnuks silmas oli, eemaldati sootuks. Selle 
asemele loodi lõppu juurde poolsaare kujulise kõrgendatud kor-
viga rada, hüüdnimega “Aiguri torn”, mis sobib viimaseks 18. 
korviks ideaalselt.

Kettagolfipargi rajamuudatused pakuvad senisest paremaid mänguelamusi

Foto: Rakvere Linnavalitsus

uue tänava ehitustööd.
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Rakveres valdavalt kuusemetsad, aga need ongi juba vanad ja 
haiged ning kipuvad ära kuivama. 
Alles jäeti looduslikud taimed, mis on endale metsas juba 
kasvukoha leidnud. Näiteks jalakaid, mõned vahtrad, päris 
palju tammesid, mille levikule aitavad kaasa tammetõrusid 
laiali kandvad rästad ja nõnda tekibki ajapikku segamets. 
Puud tuleb hoolduse käigus säilitada ja kasutada nad liigirik-
kuse loomiseks ära.  
Lisaks paigaldati linnametsa uusi lindude pesakaste. Taavi 
Saar: „Linnustik on siin rikkalik ja hommikuti käib metsas 
kõva kontsert.“ Seal elab erinevaid tihaseliike, erinevaid vin-
te ja rästaid. Haruldasematest liikidest on linnametsa tagasi 
tulnud vesipapp.
 „Varasemalt, kui see puistu terve oli, oli ka linnustik suurem. 
Nüüd tuleb saada see uuesti kasvule, et luua ka lindudele pe-
sitsuseks sobivad tingimused,“ rääkis Saar.
Võsa plaanitakse mõningatesse kohtadesse alles jätta, et neil 
lindudel, kes armastavad põõsastikus elada, oleks elupaika-
sid. „Me ei saa kõike puhtaks teha,“ ütles Saar ja selgitas, et 
kui inimesed teevad etteheiteid, et mets on räämas ja võsa 
laiutab, peab mingid osad jätmagi võsaseks, sest lindudel on 
ka elupaigad erinevad ja kui põõsaid ei ole, pole ka põõsalin-
dudel kuskil elada. 
Kokkuvõtteks tõdes linnametsnik, et inimestel on küll tore 
jalutada pargis ja meeldib, et on puhas ja hõre, maapind sile 
ja rohi niidetud, kuid see on looduse mõttes väga vaene. 
„Mets on ikka mets!“ sõnas Saar.

rakveres ootab registrisse 
kandmist veel ligi 400 ehitist

jätkuvalt on käimas ehitisregistri andmete korras-
tamine, mille osas seadis riik tähtajaks 1. jaanuari 
2020. Kirjutasime sel teemal Rakvere Sõnumites 
esimest korda möödunud aasta septembrinumb-
ris. Kui toona oli Rakvere linnas registrisse kand-
mata ligi 900 ehitist, siis tänaseks on neid 400 
ringis.

Keda see tegevus puudutab ja milliseid samme peaks kinnistu- 
omanikud astuma, räägivad lahti linnavalitsuse ehitusspetsialistid. 
Ehitisregistri andmeid võrreldakse ortofotodega ja registrisse 
kandmisel vaadatakse ehitise suurust. Alla 20 m2 suurused ehiti-
sed ei pea olema registrisse kantud, seevastu kõik üle 20 m2 ehi-
tusaluse pinnaga hooned, mida tuvastatakse ortofotode alusel, 
peavad. 
Milliseid samme peaksid kinnistuomanikud astuma, selgitavad 
linnavalitsuse ehitusspetsialistid: Registrikande puudumine võib 
olla põhjustatud sellest, et omanik on jätnud selle tähelepanuta 
või on teinud õigusliku aluseta ehk omavolilise ehitise.
Inimene peaks otsima oma ehitiste kohta dokumentatsiooni või 
käima Rahvusarhiivist (Rakvere linn, Näituse 23) vaatamas, mil-
liseid dokumente on olemas tema krundil nende olemasoleva-
te ehitiste kohta, mis registrisse ei ole kantud. Kui ta leiab need 
dokumendid, siis ta võib tulla dokumentidega linnavalitsusse ja 
koos ehitusspetsialistidega läbi vaadata, kas ehitise saab kanda 
registrisse või peab tegema mingisuguseid toiminguid. 
Kui dokumente ehitise õigusliku aluse kohta ehk ehitusluba ei 
ole, ka siis tuleks tulla linnavalitsusse ehitusspetsialistide juurde 
ja täpsustada, kuidas saab selle ehitise seadustada. Kas saab alus-
tada - nii nagu seadusandlus ette näeb - ehitusprojekti ja ehitus-
teatise vormistamisega tagantjärgi või tuleb teha mingeid muid 
toiminguid, et saada ehitisele kasutusõigus.
Kui ehitusprojekti vormistatakse, siis esitatakse ehitusprojekt 
koos vormikohase ehitusteatisega ehitisregistri keskkonnas või 
linnavalitsusele, menetletakse seda ja saadakse ehitusõigus. Pä-
rast seda tuleb taotleda vastavalt projekti järgi püstitatud ehitisele 
kasutusõigus ehk esitada kasutusteatis või saada kasutusluba. 
Kui õigusliku aluseta ehitis on valmis ja ehitusprojekti ei vormis-
tata, siis tuleb püstitatud ehitise kohta tellida ja esitada  ehitise 
audit. Audit käsitleb siis ehitise ja ehitamise nõuetele vastavust. 
Lisaks ehitise auditile tuleb esitada linnavalitsusele (et ehitisele 
saada kasutusluba või kasutusõigust) mõõdistusjoonised, ehitise 
tehnilised andmed, tuleohutuse audit ja elektripaigaldise audit, 
mis hindavad ehitise vastavust tuleohutusnõuetele või elektri- 
ohutusnõuetele. 
Lisainfot saab Rakvere linnavalitsuse ehitusspetsialistidelt tele-
fonidel 322 5827 või 322 5894.

Suvelillede istutamisega tehti algust juuni esime-
sel nädalal.

Rakvere linnaaednik Anu Otsma sõnul tervitavad meid sel suvel 
vanade tuttavatena petuuniad, pelargoonid, tiiviklilled, ilubataa-
did, kannad jne.
„Uut efekti pakuvad hübriidsalvei, erinevas värvuses lehtpeedid, 
kobar-tõrvikliilia, päevalilled ja suur mungalill,“ loetles linna-
aednik.
Uued kohad, kuhu suvelilled istutatakse, on Pikk tänav ja Fr. R. 
Kreutzwaldi tänava ringtee.
Suvel hakkab Rakvere linnapilti kaunistama 54 värvikirevat lil-
leamplit, millest promenaadile paigaldatakse 21, C.R Jakobsoni 
tänavale kuus, Fr.R.Kreutzwaldi tänavale 16 ja Rägavere teele 11.
Linnaaedniku Otsma sõnul istutatakse Rakvere linna ehteks 
4077 suvelille.

Linnaruumi istutatakse  
üle 4000 suvelille

Aprillinumbris kirjutasime Rakvere linnametsades 
kavandatud suuremahulistest kevadistest hool-
dustöödest. Linnametsnik Taavi Saar räägib nüüd 
tehtust.

Saare sõnul on linnametsas viimastel aastatel avastatud väga palju 
kuuse-kooreüraski ja juurepessu kahjustuskoldeid. Enne lindude 
aktiivset pesitsusaega (aprilli keskpaigaks) võeti enamkahjustatud 
puud sanitaarraie korras maha. „Suuremad kooreüraskite kolded 
said ära koristatud. Maht läks arvatust ikkagi tunduvalt suure-
maks ja ega sellega see asi vist ikka ei lõppe,“ nentis linnametsnik. 
„Kooreüraskite aktiivsust mõjutas soe talv ja kui tuleb soe suvi, 
siis tuleb teine lendlus ja võib-olla isegi kolmas ka, mis siin met-
sas puid murrab,“ tõdes Saar ja lisas, et midagi ei ole teha, häilud 
on vaja uuendada, võsa ära lõigata ja uus mets kasvama panna. 
„Nii see elu ja metsaring käib,“ ütles Saar.
Kooreüraskite põhikolletesse pandi kevadel ka kümmekond 
püünist, paar tükki igasse koldesse. Püünises olev feromoon ehk 
lõhnaaine meelitab üraskid sinna kohale, pettes ära, et see ei ole 
kuusk, vaid tehislõhn. Ürask lendab püünisesse ja enam välja ei 
pääse. „Nii saame üraskeid vähemaks, et nad ei läheks puude pea-
le, vaid püünis püüab nad enne kinni. Seejärel tuleb püünised ära 
puhastada ja panna järgmiseks lendluseks jälle välja. Nii saame 
ehk natukene leevendust,“ selgitas Saar püüniste tööpõhimõtet.
Kooreüraskite esimene lendlus algas mai teises pooles ilmade 
soojenedes ja kestis juuni alguseni. Samal ajal läksid esimesed 
kooreüraskid ka püünistesse. 
Linnametsnik lisas, et kooreüraskite invasiooni on Rakvere linna-
metsas varemgi olnud ja see käib lainetena. „Soojad talved ja kõik 
need soodsad tingimused kokku. Eelmisel aastal juba oli, sel aastal 
on päris palju ja võib-olla järgmisel aastal ka,“ prognoosis ta. 
Kuna linnamets on iseenesest juba vana, siis kipuvad puid kah-
justama ka muud haigused. Kooreürask leiab üles nõrgad puud ja 
saab neist kergemini jagu kui noortest ja tugevatest. 
Maikuus alustati kooreüraskite poolt kahjustatud ja maha võe-
tud häilude täis istutamist. „Asemele istutame erinevaid puulii-
ke, mitte ainult kuuske. Et oleks segametsa ilmeline see elu ehk 
pigem parkmets,“ ütles Saar.
„Panime siia mände, kaski, mõned nulud ja ka võõramaiseid lii-
ke, nagu lehiseid ja ebatsuugat,“ loetles ta ja lisas, et kaski tahaks 
rohkem istutada, et oleks rohkem lehtpuid. Saare sõnul on muidu 

kooreüraskite poolt maha võetud häilude asemele 
istutatakse uus mets

Foto: Kristel Mänd

Linnametsnik Taavi Saar uusi puid istutamas.

16 pinki. “Kohale jõuavad need juulikuus ja ma loodan, et 
jõuame need ka enne külmade tulekut linnaruumi paigalda-
da,” rääkis Sikka.
Saabuvatele prügikastidele ja pinkidele on asukohad samuti 
juba olemas – pingid on planeeritud mitmesse bussipeatu-
sesse, ka mõnele haljasalale. Prügikaste on kavas vahetada 
üle linna: bussipeatustes, mitmes pargis, tänavate ääres. Prü-
gikastide uuendamine on kavas ka Tammikus Okaskrooni 
mälestusmärgi juures. Neli uue disainiga pinki on plaanis 
tellida ja paigaldada ka Lai tänav 20 vana pangahoone ette.  

Sel suvel saavad Rakvere linnatänavad ja haljas- 
alad juurde nii uusi pinke kui prügikaste.

Linnavalitsuse keskkonnaspetsialist Riin Sikka sõnul on tulemas 
nii prügikastide vahetusi kui uute paigaldamist. “Kohati on seni-
sed prügikastid juba nii väsinud, et tuleb välja vahetada. Samas 
paigaldame neid ka uutesse asukohtadesse, kus vajadus prügikas-
ti olemasolu järele on suur,” rääkis Sikka.
Juunis-juulis paigaldatakse kokku 20 prügikasti ja viis pinki. 
Viis uut prügikasti tuleb esimesel võimalusel L. Koidula tänava 
ja Kastani puiestee vahele Ausambamäe juurde ning kaks prügi-
kasti paigaldatakse ka Võidu tänava kergliiklusteele – Tallinna ja 
Tuleviku tänava vahelisele lõigule. Prügikasti saab ka Vabaduse ja 
Karja tänava nurgal asuv park. 
Vanemate prügikastide vahetamine võetakse esimesena ette Ki-
rikupargis, raamatukogu ees, Veski tänaval ja mõnes bussipeatu-
ses. Uue prügikasti saab ka Moonaküla mägi. Ka osades bussi-
peatustes on kavas vahetada kas siis pink või prügikast.
Riin Sikka sõnul on linnavalitsusel tellitud veel 40 prügikasti ja 

rakvere linnapilti tekivad uued pingid ja prügikastid

Sel nädalal alustab tööd Rakvere kodulooma-
de varjupaik Kasarmu tänaval.
Kui näete Rakvere linnas hulkuvat koera või kassi või soovite 
teatada kadunud koduloomast, palume pöörduda varjupai-
ga poole telefonil 5303 0364.
Mais allkirjastasid Lääne-Virumaa omavalitsused koostöölep-
pe koduloomade varjupaiga teenuse korraldamiseks. Teenust 
osutatakse olemasolevates ruumides, kuniks valmib uus ja tä-
napäevastele nõuetele vastav varjupaik, mis rajatakse ühiselt.

Koduloomade varjupaik alustab tööd

Foto: Kristel Mänd

nägusad pingid pakuvad võimalust jalgu puhata.

Foto:  Kristel Mänd

Värvikirevate võõrasemade istutamine Vabaduse tn ringtee lillekasti.

Peagi valmib Rakvere Vallimäe vabaõhukes-
kus, mille avamine toimub 1. augustil.
Koroonakriis sundis muutma esialgseid Vallimäe vabaõhu-
keskuse avamispeo plaane. Hetkel eriolukorra järgselt keh-
tivate piirangute tõttu tohib täna teadaoleva info põhjal au-
gustis vabaõhuürituse puhul sündmusest osa võtta vaid kuni 
1000 inimest. 
Linnavalitsus avaldab sündmuse kava ja teavitab piletimüügi 
algusest lähiajal.

Vallimäe vabaõhukeskuse avamine
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Eesti kaardile, vaid mee-
litaks siia ka kaugemalt 
tulijaid. „Gunnari koge-
mused, kontaktid ja vi-
sioon üritusturundusest 
on selge eelis, et peagi 
valmiv vabaõhukeskus 
saab olema täidetud 
eripalgeliste sündmus-
tega. Vallimäe kalender 
broneeringuteks on ava-
tud!“ lisas ta.

Mai lõpust töötab Rakvere Kultuurikeskuse turun-
dusspetsialistina Gunnar Viese, kelle peamised 
ülesanded on peagi valmiva Vallimäe vabaõhu-
keskuse ja kultuurikeskuse turundustegevuste 
kavandamine ja elluviimine.

Gunnar Viese on lõpetanud Tartu Ülikooli meedia ja kommuni-
katsiooni eriala. Tal on pikaajaline töökogemus üritusturunduses 
ning erinevate sündmuste, sh suursündmuste korraldamises ja 
läbiviimises. Ta on korraldanud rokifestivali Green Christmas, 
juhtinud Weekend Festivali kommunikatsiooni- ja turundustege-

kultuurikeskuse turundusspetsialistina asus tööle Gunnar viese

Foto:  erakogu

Gunnar Viese.

Foto:  Rakvere Kultuurikeskuse fotopank

Rakvere Sõnumid rääkis Gunnar Viesega Rakve-
re linna kultuurielust, Vallimäe vabaõhukeskuse 
turundamisest ja väljakutsetest.

Mis on sinu roll ja olulisemad tööülesanded Rakvere Kultuuri-
keskuse turundusspetsialistina?
Lühike vastus on saada Rakvere pilti ja teha kõik selleks, et muuta 
Vallimägi kogu Eestile atraktiivseks. 
Loomulikult on väga olulised ka kohalikud inimesed. Me ei saa 
mõelda ainult külalistele väljastpoolt, eriti praegustes oludes, kus 
välisturism on sisuliselt kokku kuivanud. 
Kokkuvõttes siis kõik tegevused, mis käivad selle töö juurde, et 
eesmärk saavutada. Olgu selleks ürituste korraldajatega suhtlemine 
või neile võimaluste tutvustamine. Ma tean, mis on siht, ma tean, 
et olen kõiki neid tegevusi varasemalt teinud, üksi asi pole võõras - 
ja nii lihtne see ongi. 

Millised tunded sind valdasid, kui esmakordselt veel ehitusjär-
gus olevale Vallimäe vabaõhukeskusele lähenesid ja kogu seda  
7 ha suurust maa-ala nägid? 
Väga lühidalt: „Vau!“ Täpselt nii oligi. Kõigil on sama vau-efekt, 
kuna see kompleks on ju kolossaalne!  

Kuidas hindad värske meeskonnaliikmena Rakvere kultuurielu?  
Kuna olen seni suviti olnud igasuguste kontsertide ja projektidega 
hõivatud, ei ole ma sündmusi nii pingsalt jälginud. Näen seda, mis 
paistab n-ö muule maailmale välja – näiteks punklaulupidu või 
meeste tantsupidu.
Aga Rakverel ei ole sellist vapiüritust. Siin pädeb hästi võrdlus 
Haapsaluga. Haapsalus toimub igal nädalavahetusel midagi – 
American Beauty, Augustibluus, Itaalia veinid. Seal on nii palju 
sündmusi ja nii aastast aastasse. Meil ei ole. Kindlasti loob Val-
limäe vabaõhukeskus pinnase, et meil võiks sellised sündmused 
tekkida. 

Gunnar viese: vallimäe võimaluste ampluaa on lai ja piire põhimõtteliselt pole
Kui olin Vallimäel kohapeal ja hoomasin kogu seda mastaapi, 
arvestades kõiki neid looduslikke pinnavorme, ligipääse, kogu seda 
kompleksi tervikut, tekkis mul endalgi juba vähemalt kolm ideed, 
mida siin kõike teha saaks. 

Millised on esimesed plaanid tegevuste osas ja millest alustasid?
Alustasin lepingute ettevalmistamise ja tehnilise kirjelduse koosta-
misega korraldajaile. Võtan ühendust korraldajatega, kutsun neid 
personaalselt Rakveresse, Vallimäge vaatama, et tutvustada siinseid 
võimalusi just kohapeal.   
Eelmisel nädalal tegime Vallimäel ringkäigu legendaarse Andreas 
Lukiniga, kes on olnud nii Michael Jacksoni, Rolling Stonesi kont-
sertite, klubi Dekoltee ja Rocksummeri juures. Järgmiseks plaanin 
kohtuda ekstreem- ja üldse spordikorraldajatega. Tuleb info viia 
korraldajateni, õigete inimesteni.

Kas Sinu nägemuses võiks Vallimäel käia elu aasta läbi?
Kui vähegi võimalik, siis muidugi. 

Mis saab olema kõige raskem? On midagi keerukat? 
Eks see selgub töö käigus. Täna on kindlasti keeruline see, et ükski 
korraldaja ei suuda oma mõtetega minna järgmisesse aastasse. 
Ükski korraldaja ei tea, kuidas nad kriisiaja üle elavad. Hetkel, kui 
sa võitled olmeprobleemidega, ei saagi midagi kindlat planeerida, 
sest kogu maailm on kummuli. 
Ei saa ju lihtsalt siia oma märgilist showd mõelda, sest ükski 
agentuur kuskilt USAst või Inglismaalt ei paku ega planeeri mingit 
tuuri. Selleks peaks Euroopa jälle püsti tõusma. Aga mis ei takista 
jällegi Vallimäge kõigile näitamast, et mõte idanema panna. 

Milliseid suuri sündmusi sa Vallimäel näed ja kes oleks nende 
tarbijad? 
No Aarne Valmis oma teatritega tuleb esmajoones ikka kohalikele 
inimestele meelelahutust pakkuma. Aga kui ma teoretiseerin, et 
Live Nation ja Lauri Laubre tuleks mõne kontserdiga, siis tegeli-
kult see on ju suunatud kõigile. 

vust ning ning olnud järgnevate artistide Eestisse maaletoomise 
juures: Hurts, Nickelback, Chris Rea, James Blunt, Slayer, Avicii, 
David Guetta, Thirty Seconds To Mars, Green Day,  Armin Van 
Buuren, Accept, Example, Post Malone jpt. 
Kultuurikeskuse direktori Eve Alte: “Mul on hea meel, et Gunnar 
otsustas meie meeskonnaga liituda. Tema ligi 20-aastane vald-
kondlik töökogemus, laialdane rahvusvaheline kontaktivõrgustik,  
üritusturunduse protsessi ja nüansside tundmine on siinkohal 
selge tugevus.” 

Linnapea Triin Vareki sõnul on Vallimäe vabaõhukeskus pikalt 
oodanud väärilist spetsialisti, kes tooks uue objekti mitte ainult 

Mida ma ise näen - ekstreemsport sobiks Vallimäele väga hästi. 
Simple Sessioni suve-edition või midagi taolist. Vallimäel saaks 
teha suusasprinti, festivale, kontserte, teatrietendusi – ampluaa on 
lai ja piire põhimõtteliselt pole. 
Milline on sinu arvates Rakvere Vallimäe vabaõhukeskuse nišš? 
Mille poolest eristume teistest Eesti analoogsetest paikadest? Mis 
on Vallimäe trumbid – nii publiku kui kontserdikorraldajate 
jaoks?
Korraldaja seisukohast maja esinejate jaoks, igasugused tehnilised 
lahendused (nt vooluotsad jms, mis said igale poole tekitatud). 
Näiteks Haapsalus peab korraldaja ise kaableid vedama. Selles 
mõttes on erinevusi. 
Publiku jaoks kindlasti uudsus, mis alguses tõmbab. Samamoodi 
käidi ju üle Eesti vaatamas teisi kontserdipaiku (Alexela, Saku 
Suurhall) kui need avati. Ja mis on muidugi oluline – see on nii 
võimas, nii ilus ja äge. Ükski teine koht Eestis ei ole nii äge! 
Miks otsustasid sellele ametikohale kandideerida?
Mulle meeldib Rakvere. Olen kohalik patrioot ja tahan anda oma 
panuse linnaelu edendamisse. Rakverel on strateegiliselt hea asu-
koht - 100 km sinna, 100 km tänna. Tunni ajaga oled Tallinnas(t) 
kohal. 
Aga ma ei taha teha suuri sõnu, vaid tahan enne midagi ära teha ja 
siis kuulutada. 
Tuleb ka mõista, et kui toome Haapsalu paralleeliks, on seal see pi-
kaajaline protsess olnud. Seitse, kaheksa, üheksa aastat. See ei lähe 
ju sõrmenipsuga. Kindlasti aitab uudsus meil alguses Vallimäele 
elu ja melu tuua. Aga jällegi – tänases olukorras ei saa seda melu ju 
kuidagi näidata. Kui sul on 1000 inimest ja kaks meetrit vahet, siis 
ei ole ju melu. 
Ja lõpetuseks - ma ei saa kindlasti üksinda kõike ära teha. Selleks 
on ülioluline see tiim, mis ümber on. See sünergia, ühes suunas 
liikumine. Ka selle turismiosaga, mis Rakveres on, peaks Vallimäe 
saama ühte jalga käima.

Peagi valmiv Vallimäe Vabaõhukeskus.
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•	Toetuse saaja on kohustatud toetatava tegevuse ellu viima hilje-
malt 2020/2021. õppeaastal.

•	Toetuse saajal tuleb esitada vahearuanne toetuse kasutamise 
kohta hiljemalt 10. detsembril 2020. a ja lõpparuanne 20. juunil 
2021. a.

•	Taotluse võib esitada organisatsiooni esindusõigust omav isik.
•	Taotlusi hindab Rakvere linnavalitsuse poolt moodustatud ko-

misjon. Toetuse määramise otsustab komisjoni ettepanekul lin-
navalitsus 30 päeva jooksul.

Laagrites ja võistlustel osalemise toetus
•	Toetuse sihtgrupp on 7-19aastased noored, kes õpivad Rakvere 

linna haldusterritooriumil asuvas üldhariduskoolis või kutseõp-
peasutuses ja kelle elukohana rahvastikuregistris on märgitud 
Rakvere linn.

•	Toetust antakse väljaspool Eestit toimuvas laagris või konkur-
sil (rahvusvahelised konkursid, tiitlivõistlused, Euroopa klubide 
karikavõistlused jms) osaleja kulude katmiseks (sõidukulud, 
osalustasu, majutus).

•	Toetuseks eraldatud vahendite kogumaht on 20 000 eurot.
•	Toetust on õigustatud taotlema organisatsioon (alaliit, klubi, hu-

vikool jms) või lapsevanem (sh eestkostja).
•	Toetuse määr lapse kohta on kuni 200 eurot aastas.
•	Toetust saab taotleda jooksvalt kuni vahendite lõppemiseni.
•	Taotlusi hindab Rakvere linnavalitsuse poolt moodustatud ko-

misjon. Toetuse määramise otsustab komisjoni ettepanekul lin-
navalitsus 30 päeva jooksul.

Transporditoetus
•	Transporditoetus on täiendav huvitegevuse ja huvihariduse toe-

tus transpordikulude kompenseerimiseks väljaspool Rakvere 
linna toimuval huvialal, mida Rakvere linnas ei pakuta.

•	Toetuse sihtrühm on 7-19aastased noored, kes õpivad Rakvere 
linna haldusterritooriumil asuvas üldhariduskoolis või kutseõp-
peasutustes ja kelle elukohana rahvastikuregistris on märgitud 
Rakvere linn.

•	Toetust on õigustatud taotlema huvitegevuses osaleja lapseva-
nem või eestkostja.

•	Toetust määratakse ühe huvihariduse või huvitegevuse ringi toe-
tamiseks ning mitte rohkem kui 30 eurot kuus taotleja kohta.

Toetuse saamiseks esitab taotleja:
1) taotluse;
2) sõidukulusid tõendava dokumendi (ühistranspordi piletid või 
autokütuse kuludokumendi);
3) tõendi lapse osalemise kohta huvikoolis või huvitegevuses;
4) andmed juhendaja kvalifikatsiooni kohta.
Täiendava toetuse taotlused vaatab läbi linnavalitsuse sotsiaaltoe-
tuste määramise komisjon. Komisjon otsustab toetuse maksmise 
või sellest keeldumise ja toetuse suuruse.

Esindusvõistkonna toetuse taotlus
•	Taotluse esitamise tähtaeg on 15. august.
•	Esindusvõistkonna toetus on kalendriaastal Rakvere linna eelar-

vest määratud toetus Rakvere linna esindusvõistkonnale. Esin-
dusvõistkonna nimetab üheks kalendriaastaks volikogu. Esin-
dusvõistkondi võib olla rohkem kui üks.

•	Esindusvõistkonna nimetamisel on aluseks eelkõige tulemuste 
saavutamine üleriigilistel või rahvusvahelistel võistlustel.

•	Esindusvõistkonna toetuse saajale ei anta spordiklubi tegevus-
toetust.

2020. aastaks kultuuriürituste ja -projektide toetuse taotlus
•	Taotluse esitamise tähtaeg on 15. augustil  toetuse saamiseks 

jooksva aasta eelarvest.
•	Toetuse andmise eesmärgiks on arendada ja mitmekesistada 

kultuurialast tegevust Rakvere linnas. 

Rakvere linnas huvitegevuse ja huvihariduse täiendava toetuse 
andmise tingimused ja kord 2020. aastal.
•	Toetus uute ja täiendavate huvitegevuse võimaluste loomiseks
•	Taotlemise tähtaeg on 26. august.
•	Toetust on õigustatud taotlema Rakvere linnavalitsuse hallatavad 

asutused, erakooli seaduse alusel tegutsevad huvikoolid ja muud 
organisatsioonid, kelle üheks tegevuseks on Rakvere linna noorte-
le suunatud huvitegevuse pakkumine.

•	Toetust antakse uuendusliku või täiendava huvitegevuse alustami-
seks, eelkõige loodus- ja täppisteaduste ning tehnoloogia valdkon-
nas, vajalike vahendite ostmiseks (infotehnoloogiline lahendus, 
tarkvara jms) või olemasoleval huvialal uuendusliku metoodika 
(nutikad lahendused, koostöö huvikoolide vahel, erivajadusega 
laste kaasamine jms) kasutusele võtmiseks.

•	Huvitegevusega seotud töötasu kulu võib taotletavast toetuse 
summast moodustada mitte rohkem kui 70 %.

•	Toetuse saamise eelduseks on taotleja piisav kompetents huvihari-
duse või tegevuse läbiviimiseks.

•	Toetuse saamisel luuakse võimalus osaleda huvitegevuses sama-
del tingimustel kõigil Rakvere linna koolide noortel vanuses 7-19 
aastat.

•	Toetuse määr ühe taotleja kohta on kuni 6000 eurot.

Toetuse määramisel eelistatakse taotlusi, mille puhul:
1) luuakse võimalusi erivajadustega laste osalemiseks huvitegevuses 
ja –hariduses (lapse osalemine koos tugiisikuga, ligipääsetavus lii-
kumisraskustega noortele jms);
2) kaasatakse noori, kes ei ole osalenud huvitegevuses või huviha-
riduses;
3)  pakutakse huvitegevuses või –hariduses osalemise võimalust 
suuremale arvule Rakvere linna noortele;
4) mille puhul on tagatud tegevuse jätkusuutlikkus ja kättesaadavus 
ka peale toetuse perioodi lõppemist.

Toetuse saaja on kohustatud toetatava tegevuse ellu viima hiljemalt 
2020/2021. õppeaastal.
Toetuse saajal tuleb esitada vahearuanne toetuse kasutamise kohta 
hiljemalt 10. detsembril 2020. a ja lõpparuanne 20. juunil 2021. a.
Taotluse võib esitada organisatsiooni esindusõigust omav isik.
Taotlusi hindab Rakvere linnavalitsuse poolt moodustatud komis-
jon. Toetuse määramise otsustab komisjoni ettepanekul linnavalit-
sus 30 päeva jooksul.

Huvitegevuse jätkamise toetus
•	Toetust on õigustatud taotlema linnavalitsuse hallatavad asutused, 

erakooli seaduse alusel tegutsevad huvikoolid ja muud organisat-
sioonid, kes said huvihariduse ja huvitegevuse täiendavat toetust 
2018. ja 2019. aastal ja soovivad eelnevalt toetatud tegevust jätkata.

•	Toetust võib taotleda vahendite soetamiseks, huvitegevusvõima-
luste laiendamiseks, huvitegevuse juhendaja töötasu maksmiseks 
ja metoodilisteks materjalideks, mis loob täiendavaid võimalusi 
linna noortele.

•	Toetuse saamisel luuakse võimalus osaleda huvitegevuses sama-
del tingimustel kõigil Rakvere linna koolide noortel vanuses 7-19 
aastat.

•	Toetuse määr ühe taotleja kohta on kuni 2000 eurot.
•	Taotlemise tähtaeg on 26. august.
Toetuse määramisel arvestatakse:
1) huviharidust saavate õppurite arv ja tegevuse kulu on proport-
sionaalsed;
2) taotletav toetuse suurus on sobiv vahendite ostmiseks ja osteta-
vad vahendid on otseselt seotud vastava huvihariduse andmisega;
3) huvihariduse ja/ või -tegevuse jätkusuutlikkust eelnevate aastate 
aruannete põhjal;
4) eelmisel taotluse perioodil saadud toetuse kasutamist ja tegevus-
te läbiviimist vastavalt esitatud taotlusele ja aruandele.

kultuuri-, spordi- ja noorsootöövaldkonna toetused rakvere linnalt aastal 2020
Toetust antakse:
1) Rakvere linnas toimuva ürituse korraldamiseks;
2) Rakvere linnaga seotud projekti finantseerimiseks/ läbiviimiseks.
Üritus või projekt, millele toetust taotletakse, peab toimuma või ole-
ma lõppenud hiljemalt toetuse eraldamise kalendriaastale järgneva 
aasta 1. veebruaril. 
Maksimaalne toetuse määr on 70% ürituse või projekti maksumu-
sest, kuid mitte rohkem kui 2000 eurot. Nimetatud toetuse määra ei 
rakendata suurürituse toetuse andmisel. 
Taotlusel märgitakse ürituse või projekti täpne eelarve, s.h. kaasfi-
nantseerijad.
Taotleja võib taotluse esitamise tähtajal esitada mitte rohkem kui 
kolm taotlust, eelarveaastal mitte rohkem kui neli taotlust.
Suurüritus määruse mõistes on Rakvere linnas toimuv kultuuri-
üritus, mille toimumisel on täidetud vähemalt kaks järgmistest 
tingimustest:
1) üritusest osavõtvate isikute või võistlejate arv on suurem kui 100;
2) ürituse varasem või eeldatav pealtvaatajate arv on suurem kui 
1500;
3) üritus omab üleriigilist või rahvusvahelist iseloomu.

2020. aastaks spordiürituste ja -projektide toetuse taotlus
Taotluse esitamise tähtaeg on 15. augustil toetuse saamiseks jooks-
va aasta eelarvest.
Toetuse andmise eesmärgiks on arendada ja mitmekesistada spor-
dialast tegevust Rakvere linnas. 
Toetust antakse:
1) Rakvere linnas toimuva ürituse korraldamiseks;
2) Rakvere linnaga seotud projekti finantseerimiseks/ läbiviimiseks.
Üritus või projekt, millele toetust taotletakse, peab toimuma või ole-
ma lõppenud hiljemalt toetuse eraldamise kalendriaastale järgneva 
aasta 1. veebruaril. 
Maksimaalne toetuse määr on 50% ürituse või projekti maksumu-
sest, kuid mitte rohkem kui 1500 eurot. Nimetatud toetuse määra 
ei rakendata suurürituse toetuse andmisel. Taotlusele tuleb lisada 
ürituse või projekti täpne eelarve, s.h. kaasfinantseerijad.
Suurüritus määruse mõistes on Rakvere linnas toimuv spordiüritus, 
mille toimumisel on täidetud vähemalt kaks järgmistest tingimustest:
1) üritusest osavõtvate isikute või võistlejate arv on suurem kui 100;
2) ürituse varasem või eeldatav pealtvaatajate arv on suurem kui 
1500;
3) üritus omab üleriigilist või rahvusvahelist iseloomu.

Enne taotluse esitamist palume kindlasti tutvuda toetuse andmise 
korraga. Kõikide eelpool loetletud toetuse taotlusvormid ja kor-
rad on leitavad Rakvere Linnavalitsuse kodulehe e-teenuste alt. 

Esinduskollektiivi toetuse taotlus
Esinduskollektiiv peab vastama eelkõige järgmistele kriteeriumitele: 
1) on osalenud Rakvere linna üritustel ja korraldanud ise üritusi 
Rakvere linnas taotluse esitamise aastale eelneva 18 kuu jooksul;
2) on saavutanud auhinnalisi tulemusi üleriigistel ja/või rahvusva-
helistel konkurssidel, võistlustel, festivalidel taotluse esitamise aas-
tale eelneva 18 kuu jooksul;
3)  tegevus on ära märgitud üleriigilise levikuga meedias taotluse 
esitamise aastale eelneva 18 kuu jooksul.
Esinduskollektiivi toetuse taotleja esitab Rakvere Linnavalitsusele 
hiljemalt iga aasta 25. augustil vormikohase taotluse. 
Rakvere linnavolikogu otsustab esinduskollektiiviks nimetami-
se järgmiseks kalendriaastaks hiljemalt jooksva aasta 1. oktoobril. 
Esinduskollektiive võib olla rohkem kui üks.
Esinduskollektiivi toetuse igale esinduskollektiivile määrab Rakve-
re linnavolikogu linnaeelarve vastuvõtmisel. Ühele esinduskollek-
tiivile antava toetuse summa ei tohi ületada kultuuriseltsile antava 
tegevustoetuse 8-kordset määra.

kaupa ei mahuta, tuuakse uusi raamatuid juurde igal müügipäe-
val. Seega tasub läbi astuda rohkem kui kord.

NÄITUSED
22. juunini saab raamatukogu 1. korrusel imetleda Tiiu Veersalu 
akvarelle. juuliks annab ta teatepulga üle teisele kodukandi kunst-
nikule, urmas uustalile, kes seab vaatamiseks üles papjeemašee 
tehnikas valminud urnid.

LUGEJAKÜSITLUS
juunikuu jooksul viib raamatukogu läbi lugejate rahulolu-uuringu. 
Küsimustele saab vastata nii elektrooniliselt kui ka paberil, ankeedi 
leiab raamatukogu koduleheküljelt www.lvkrk.ee või raamatukogust 
kohapealt. 
Lugejauuring on üks osa üle Eesti läbiviidavast rahvaraamatukogu-

JUUNI LõpUNI ON prOmENAADIL AVATUD rAAmATUKIOSK
Varasemast paaripäevasest täikast Lääne-Virumaa Keskraamatu-
kogu juures sai sel suvel raamatukiosk Rakvere bussijaama tagusel 
promenaadil, mis on avatud juuni lõpuni. 
Kasutatud raamatute kiosk on avatud teisipäevast reedeni kell 
11.00 – 17.30.  
Kogust maha arvatud raamatud on müügil soodsa hinnaga ja valik 
on mitmekesine, leidub nii eriala- kui ilukirjandust.
Raamatuhuvilisel tasub silmas pidada, et raamatukioskis kaardiga 
maksta ei ole võimalik.
Kuna jõulukülast rakverelasele tuttav linnumajake on väike ja palju 

rAAmATUKOGU SUVEUUDISED de kvaliteedihindamisest. Palume kõigil lugejatel aktiivselt osaleda, 
teie arvamus on meile väga oluline! Küsitlus on anonüümne ning 
sellele vastamine võtab aega ligikaudu 5 minutit.

LASTELE 
Laste- ja noorteosakonnas on suveks välja seatud näitus „ninad 
suvel raamatusse!“, mille hulgast on lugejail aega augusti lõpuni 
lahedaima suveraamatu valimiseks. näitus koosneb suvest suveni 
raamatukokku ostetud raamatutest. iga näituseraamatu lugeja saab 
panna raamatule vastavalt meeldimisele-mittemeeldimisele hinde 
ühest viieni. Raamatute kaanepildid koos hinnetega seame seinale, 
et “raamatute võidujooks” oleks silmaga näha. Pandud hinded jää-
vad kogu järgmiseks õppeaastaks vihjeks ka teistele lugejatele, kes 
tulevad raamatukokku lugemist valima. Suvehittide edetabel selgub 
septembris ja hindajate vahel loositakse väikesed auhinnad.
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•	Noorte ettevõtlikkus, meeskonnatöö läbi filminduse 

2020 toetati:
•	Noorte fotokunstnike näituse korraldamist Rakveres
•	Pöördes noorte elude “LIVE” projekti

Taotlusvoor annab võimaluse noortelt noortele muuta igapäeva 
elu huvitavamaks ja saada kogemus projekti koostamiseks ja läbi- 
viimiseks.

Küsisime ka noortelt tagasisidet, mis innustas neid projektitaot-
lust esitama ja kuidas nad kogemust hindavad.

Projekti „Noorte ettevõtlikkus, meeskonnatöö läbi filminduse“ 
läbiviijad:
„Võimalus kasutada Rakvere linna noorte omaalgatuse toetust tä-
hendas seda, et saime üürida projekti raha eest kinosaali ja näidata 
oma filmi sõpradele-koolikaaslastele. Samal üritusel levitasime ka 
infot noorte omaalgatuse toetuse kohta.
Saadud kogemus oli igati kasuks - edaspidi juba julgem tunne. 
Eelarvamus oli, et on keeruline ja tohutu bürokraatia, kuid küsi-
mustele saime linnavalitsuse spetsialisti käest vastused ja lõppkok-
kuvõttes kõik sujus. Soovitame igal juhul noortel toetust kasutada 

rakvere Gümnaasiumi direktor 
aivar Part läheb pensionile

Pikaaegne Rakvere Gümnaasiumi direktor Aivar 
Part, kes juhib kooli alates 1993. aastast, siirdub 
augustis pensionile.

Staažika koolijuhi sõnul hakkab üks etapp Rakvere hariduselus 
läbi saama ja ees ootamas järgmine, kus linnas jäävad tööle eraldi 
põhikoolid ja uue koolina nn puhas gümnaasium riigigümnaa-
siumina. „Minu arvates on puhta gümnaasiumi loomine maa-
konnakeskusse olnud igati õige suund ja olen seda alati toeta-
nud,“ märkis Part. 
Riigigümnaasiumi tulek toob kaasa ümberkorraldused linna 
põhikoolivõrgu osas, mis puudutavad Pardi sõnul suures mahus 
Rakvere Gümnaasiumi, kes töötab praegu kahes koolimajas.
„Kui riigigümnaasiumi asi selgeks sai ja oli kindlalt teada, et lin-
na gümnaasiume ootab ees ümberkorraldamine põhikoolideks, 
siis otsustasingi, et Rakvere Gümnaasiumi ümberkorraldamist 
põhikooliks mina vedada ei võta,“ selgitas Part oma otsuse ta-
gamaid. 
„Seda peaks tegema juba uus juht, kel on  selleks rohkem energiat 
ja hakkamist ning keda ei seo meie kooliga nii tugev emotsio-
naalne side, nagu minul 27 töötatud aastaga on tekkinud,“ lisas 
kauaaegne koolijuht.
Pikkadest kooliaastatest võtab Aivar Part kaasa tagasi paljukord-
ses praktikas järele proovitud teadmise, et üksinda ei saavuta ini-
mene töises elus midagi. Aivar Pardi sõnul on need olnud väga 
huvitavad ja meeldejäävad aastad, kuhu on mahtunud palju päi-
kesepaistet aga ka rajuilma, hulganisti nooruslikku nalja ja naeru, 
aga ka sombust tusatujuaega. „Selline ongi koolielu oma mitme-
palgelisuses,“ tõdes ta.
„Olen siiralt tänulik kõigile, kellega mul on olnud au ja õnn neil 
aastail koos toimetada selles Eesti ilusaimas koolimajas Rakveres, 
Vabaduse tänaval ja minu jaoks koduseks saanud koolimajas Tal-
linna tänaval,“ ütles Aivar Part.
Rakvere linnavalitsus on Aivar Pardile tänulik pikaaegse positiiv-
se koostöö eest. „27 aastat koolijuhi ametit on väga auväärt staaž. 
Kuigi linna koolivõrk on muutumas, on jalajäljed, mis Aivar Par-
dist linna koolilukku jäävad, kuldsed ning uuele juhile mõistagi 
säravaks suuniseks,“ märkis linnapea Triin Varek.
Hetkel on käimas avalik konkursis Rakvere Gümnaasiumi direk-
tori vabaneva ametikoha täitmiseks.  

Toetuse eesmärgiks on arendada noorte sot-
siaal-, kultuuri-, spordi- ja tervisekasvatuse alast 
tegevust omaalgatuse kaudu ning suurendada 
selle kaudu noorte osalemist Rakvere linnas toi-
muvates tegevustes.

Toetust saab taotleda noorteühing või 18-26aastane füüsiline isik, 
kelle elukohana rahvastikuregistris on märgitud Rakvere linn.
Toetuse taotlemise tähtajad on igal aastal 1. veebruar, 1. mai ja 
1. oktoober.
Taotlus tuleb esitada elektrooniliselt, läbi Rakvere linna kodulehe 
E- TEENUSTE:  iseteenindus.rakvere.ee
Alati võib küsimustega pöörduda linnavalitsuse kultuuri- ja 
noorsootööspetsialisti Katrin Joselini poole:
katrin.joselin@rakvere.ee, telefonid 322 5879, 5326 8054.
2019 said toetuse järgmised projektid:
•	POP Jõuluseiklus
•	Noorte muusikute kontserdi korraldamine Rakveres (loovtöö raames)

•	Pöördes noorteõhtu ja Pöördes Jalka- ja Fusionlaager ja kontsert

Noorte omaalgatusprojektide toetamine

loomine annab võimaluse sisestatud ürituse infot vajadusel 
korrigeerida ning täiendada. Tarbija saab info kätte ilma lisa-
liigutusteta. Valida tuleb vaid huvipakkuv valdkond ning aja- 
vahemik. Platvorm on kõigile tasuta kasutamiseks. 
Lisaks Kultuuriakna arendusele kinkis Rakvere suurim tark-
varaarendusfirma Trinidad Wiseman OÜ  Rakvere linnale 
visitrakvere.com domeeni nimetuse, mis kuulus 10 aastat 
arendusfirmale. Oleme Trinidad Wiseman OÜ-le tänulikud 
tehtud kingituse eest. Tulevikus on linna plaan lisaks kasu-
tajasõbralikule kultuuriaknale luua ka kaasaegne Rakvere 
turismiportaal. 
Rakvere Kultuurikeskuse direktor Eve Alte: „Ma siiralt rõõ-
mustan uue kultuuriplatvormi üle. Seda on kaua oodatud! 
Ja ma väga loodan, et Rakvere Kultuuriaken leiab piirkonna 
inimeste seas poolehoidu ning aktiivset kasutust, sest paku-
me ju võimalust  muuta sündmuste info tarbijale kergemini 
kättesaadavaks. Ja sellest võidavad kõik: korraldaja, tarbija ja 
kogu maakonna areng.“

juuni alguses sai valmis kaasaegne, vaba aja 
tegevusi ja kultuurisündmusi koondav veebikesk-
kond Kultuuriaken, mis annab külastajaile kiire 
ülevaate nii Rakveres kui Lääne-Virumaal toimu-
vatest suurematest ja väiksematest sündmustest. 

Tegemist on Trinidad Wiseman OÜ arendusega, mille esmatelli-
jaks oli Tartu linn. Rakvere linnavalitsuse algatusel oleme loonud 
Kultuuriakna tänaseks ka Rakverele ning selle administraatoriks 
on Rakvere Kultuurikeskus. Uut Rakvere Kultuuriakent ootame 
kasutama nii ürituste korraldajaid, huvitegevuste läbiviijaid kui 
ka tarbijaid.
Kultuuriaken koondab endasse infot nii teatrist, kinost, näitus-
test, spordi- ja muusikaüritustest, huvitegevusest ning paljust 
muust. Eraldi valdkonnana on välja toodud ka koolivaheaeg, mis 
omakorda aitab paremini üles leida koolivaheaegadeks pakuta-
vaid võimalusi. Enam ei pea Lääne-Virumaal vabaaja veetmiseks 
läbi sirvima erinevaid veebikeskkondi, need kõik koonduvad 
ühele lehele kultuuriaken.rakvere.ee. Näiteks Piletilevi ja Pileti-
maailma sisestused kajastuvad koheselt ka Rakvere Kultuuriak-
nas. Ülejäänud üritused tuleb korraldajatel endal sisestada.   
Kultuuriaken on väga kasutajasõbralik ja lihtsasti kasutatav. Üri-
tusi saab sisestada nii „külalisena“ kui ka oma kontot luues. Konto 

rakvere sai kultuuriakna

   illustratsioon: kuvatõmmis

11. juunil kell 20 ja kolmas laupäeval, 12. 
juunil kell 16, mis sobib oma pärastlõuna-
se kellaaja poolest mugavalt lastega pere-
dele,“ rääkis lavastuse produtsent, harrastusteatri KaRakTer 
juht Ivo Leek.
Leegi sõnul jäävad kehtima kõik siiani selle aasta augustikuu 
etendustele eelmüügist ostetud piletid. „Piletiomanikud või-
vad tulla etendust nautima ühel vabalt valitud päeval 10.-12. 
juunini 2021,“ rääkis Leek. 

Koroonaviirus lükkas edasi 21. augustil Rakvere 
Vallimäe uues vabaõhukeskuses toimuma pida-
nud suure suvelavastuse „ivo Schenkenberg ja 
Hannibali rahvas“ esietenduse, mis tuuakse vaa-
tajate ette 2021. aasta Rakvere linna päevade ajal.

„Etendused toimuvad 10.-12. juunini 2021. Esietendust näeb 
neljapäeval, 10. juunil 2021 kell 20. Teine etendus antakse reedel, 

Ivo Schenkenbergi lavalugu näeb aasta pärast

Foto: Martin Piir

Rakvere Gümnaasiumi direktor  aastast 1993 - Aivar Part.

gieeninõuete täitmist vastavalt Terviseameti juhistele.
Rühmad on küll juba komplekteeritud, kuid infot võimalike 
vabade kohtade osas saab noortekeskusest e-maili teel: greete.
vaher@rakvere.ee

Tänavune Rakvere linna õpilasmalev toimub kol-
mes vahetuses: 12.–22. juuni, 25. juuni–03. juuli-
ja 17.–26. august.
Maleva projektijuhi, noortekeskuse vanemnoorsootöötaja Greete 
Vaheri sõnul ootavad ka tänavu malevlasi erinevad linnasisesed 
heakorratööd kogukonna heaks. „Meil on hea koostöö kultuuri-
keskusega, kindlasti tulevad arvesse ka noortekeskuse poolt paku-
tavad tööotsad,“ rääkis ta.
Vaher teeb ka üleskutse ettevõtjatele - kui teil on soov pakkuda 
noortele töökogemust, võtke ühendust Rakvere avatud noorte-
keskusega.
Koroonast tingituna peab töö olema malevlastele organiseeritud 
nii, et samaaegselt töötab vaid üks kuni 20 noorega rühm,“ sel-
gitas Vaher. Samuti nõutakse malevlastelt desinfitseerimis- ja hü-

Juunis alustas linnamalev

- elu tuleb huvitavaks elada. Paraku on selleks vahendeid vaja ja 
noorte omaalgatuse toetus tuleb siinkohal appi.“
Kristiine Keren Kotiesen, Pöördes noorte elude “LIVE” projekt 
ja „POP Jõuluseiklus“:
„Seoses kriisiolukorraga tekkis mõte, et tahaksime jätkuvalt pak-
kuda noortele ja lastele keskkonda, kus pingevabalt ning loovalt 
kohtuda. Otsustasime meeskonnaga hakata tegema Facebookis live 
ülekandeid, kuid pärast esimesi katsetusi nägime, et selle edukuseks 
oleks vaja saavutada parem kvaliteet. Meenus eelnev kogemus noor-
te omaalgatusprojektiga ja otsustasime taaskord linnalt abi paluda.
Toetus andis võimaluse teha üritusi selliseks, millest ma alguses 
unistada ei julgenud. 2019. aasta lõpus korraldasin jõulumaad 
“POP seiklus”, mis oli mõeldud kooli- ning lasteaialastele ja kus me 
rääkisime neile, miks me jõule tähistame. Lõpuks käis ürituselt läbi 
~500 inimest ja olen päris kindel, et ilma linnavalitsuse abita poleks 
ma suutnud midagi sellist ellu viia.
Saadud kogemus oli kasvatav, just selles mõttes, et see andis mulle 
enesekindlust ja kogemust korraldada erinevaid avalikke üritusi. 
Samuti sain tänu sellele tundma õppida majanduslikku poolt. Pro-
jekti kirjutamise vorm oli väga konkreetne, mis tegi täitmise lihtsaks 
ja mugavaks.
Kindlasti soovitaksin teistel noortel toetust taotleda. Just sinu idee võib 
olla midagi erilist ja uudset, mis meie kogukonna särama paneb.“

Noortelaager toimub Toosikannus
5.-10. juulini toimub Toosikannu puhkekesku-
ses kuuepäevane suvelaager vähemalt 12-aas-
tastele Rakvere linna noortele.
Laagrijuhi, Rakvere noortekeskuse projektijuht-noorsootöö-
taja Kairit Pärna sõnul on laagri teemaks digitaalsete vahen-
dite ja aktiivse puhkuse ühildamine. Laager pakub arenda-
vaid, loovaid, nutikaid tegevusi läbi noorsootöö ja aktiivse 
puhkuse.  
Rohkem infot: www.rakverenoortekeskus.ee
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Lugupeetud rakvere linna elanik!
Rakvere Linnavalitsuse tellimusel viivad Aestia koolitused ja DD 
Stratlab läbi avaliku küsitluse, mille eesmärk on kaardistada Rakve-
re linna elanike kaasamisega seotud tegevused, puudujäägid ja või-
malused. Kaasamise all mõeldakse Rakvere linna elanike võimalust 
kaasa rääkida kohalikku elu puudutavates otsustes.

Käesoleva küsitluse andmeid kasutatakse linna kaasamisalaste te-
gevuste paremaks planeerimiseks ja need on sisendiks linna uue 
kaasamisstrateegia loomisel.

Teie poolt antavad vastuseid kasutatakse vaid käesoleva projekti 
raames. Küsitlusele on võimalik vastata kuni 30. juunini.

Teie arvamus ja mõtted on meie jaoks väga olulised!

1. Mis on Teie sugu? 
•	 Naine
•	 Mees
•	 Ei soovi avaldada

2. Kui vana Te olete? 
•	 0-15 
•	 16-26
•	 27-35
•	 36-50
•	 51-65
•	 Vanem kui 65
•	 Ei soovi avaldada

4. Milliseid kanaleid kasutate Rakvere linnaga seotud info 
saamiseks?
•	 Sotsiaalmeedia (Facebook)
•	 Trükimeedia (Rakvere Sõnumid, Virumaa Teataja, Kuulutaja)
•	 Rakvere linna koduleht
•	 Erinevad avalikud üritused ja koosolekud
•	 Muu (kirjeldage)
...................................................................................................
...................................................................................................

5. Milliseid kanaleid peate kõige olulisemaks?
•	 Sotsiaalmeedia (Facebook)
•	 Trükimeedia (Rakvere Sõnumid, Virumaa Teataja, Kuulutaja)
•	 Rakvere linna koduleht
•	 Erinevad avalikud üritused ja koosolekud
•	 Muu (kirjeldage)
...................................................................................................
...................................................................................................

6. Millistes teemades soovite, et Rakvere linn elanikke 
kaasaks?
...................................................................................................
...................................................................................................
...................................................................................................
...................................................................................................

7. Millega olete Rakvere linna kaasamisalastes tegevustes 
rahul (võimalusel tooge näiteid)?  
...................................................................................................
...................................................................................................
...................................................................................................
...................................................................................................

8. Millega Te ei ole Rakvere linna kaasamisalastest tegevus-
tes rahul (võimalusel tooge näiteid)? 
...................................................................................................
...................................................................................................
...................................................................................................
...................................................................................................

9. Milliseid tegevusi peaks Rakvere linn algatama elanike 
kaasamiseks?
...................................................................................................
...................................................................................................
...................................................................................................
...................................................................................................

Lisaks viiakse linna elanikega läbi fookusgrupi intervjuu, et 
saada sisukam ülevaade Rakvere elanike kaasamisest linna 
juhtimisse ja avalike teenuseid puudutavates otsustesse.

Kõigi küsitlusele vastanute vahel loositakse välja viis Rakve-
re sümboolikaga mobiilihoidjat.

Intervjuul või loosimises osalemiseks palume märkida oma 
kontaktandmed ristikesega:

             Soovin osaleda fookusgrupi intervjuul

             Soovin osaleda loosimises

Teie meiliaadress ja/või telefoninumber: .................................

Täidetud küsitlused palume tuua Rakvere Linnavalitsuse 
välisukse kõrval asuvasse postkasti (Lai 20) või postitada 
Rakvere Linnavalitsus, Lai 20 Rakvere 44308 hiljemalt 
1. juulil 2020.

Linnumajad ootavad suvekuudel 
kauplejaid ja ostjaid
Rakvere Kultuurikeskus andis suvekauplejate 
kasutusse seitse müügikioskit ehk rakverlas-
tele tuttavat „linnumaja“, mis paigaldati suve-
kuudeks bussijaama tagusele promenaadile.

Kuna koroonapuhangu ja jätkuvate 2+2 reeglite tõttu jäävad 
tänavu suvel ära traditsioonilised ja rahva seas populaarsed 
laadad, pakuvad müügikioskid ostjaile hea võimaluse leida 
meelepäraseid tooteid siitsamast Rakvere kesklinnast. 
Kel on soov suvel linnumajas kaubelda, palume ühendust 
võtta Kultuurikeskuse projektijuhi Kaspar Loodiga telefonil 
5193 7753 või meili teel (kaspar.lood@rakvere.ee). Mini-
maalne kauplemisaeg on üks nädal.  Müügikoha lahtioleku-
aja kehtestab iga kaupleja individuaalselt. 
Jaanikuus pakuvad oma tootevalikut:
•	Kirevene Mulk, kes kaupleb käsitööga (rahvuslikud linased 

rõivad, kotid ja ehted);
•	Lääne-Virumaa Puuetega Inimeste Koda kaupleb kauni 

käsitööga;
•	Arkna Juustukoja kesklinna müügipunktis on erinevad kä-

sitööjuustud ja muu toodang;
•	Lääne-Virumaa Keskraamatukogu müüb kasutatud raa-

matuid;
•	Glamshop OÜ valikus on käsitööehted, keraamika ja kos-

meetikatooted;
•	Odal Osaühing kaupleb põneva käsitööga (puidupõletus, 

string art-pildid ja paberlõikus).

Erilised ajad eeldavad erilisi lahendusi. Valitud 
sumedatel augusti- ja septembrikuu õhtutel 
avaneb kõigi “tugitoolituristide” jaoks värske 
pilk otse Euroopa kinokunsti südamesse.

26. augustist 6. septembrini näeb Rakvere Linnavalitsuse 
hoovis Euroopa väärtfilmide valikut, mis oma kvaliteedilt 
ning sisult pakuvad võrdväärset konkurentsi Hollywoodi 
kassahittidele. Vabas õhus, kunstlikult pimendamata kesk-
konnas, taustaks ritsikad ning heitlik Eestimaa ilm. 
Programm ning ajakava selguvad juulikuu lõpus. 
Jälgi infot Facebookis @sumesuvefilm.

Pilk sumedasse euroopasse 
kodulinnast lahkumata

Foto: Rakvere Linnavalitsus

Linnumajades toimetavad suvekauplejad.

Rakvere Muusikakooli 2020/2021. õpeaasta 
vastuvõtukatsed toimuvad sel aastal erand-
korras 24.-26. augustini.

Kõigil kolmel päeval koguneb vastuvõtukomisjon kell 10 ja 
kell 17. Avaldusi saab täita kohapeal või laadides avalduse 
vormi kodulehelt rakveremuusikakool.edu.ee/ oma arvutis-
se, täites kõik vajalikud lahtrid, kindlasti ka pilli esimese ja 
teise valiku ning saata täidetult e-aadressile muusikakool@
rakvere.ee 
Eelklassi astujatele katseid ei toimu, kuid avalduse peab täitma.

Muusikakooli vastuvõtukatsed 
toimuvad tänavu augustis

Mulle meeldib süüa. Pean oluliseks, et 
mu toit oleks värske ja mahedalt kasva-
tatud.  Veel meeldiks mulle oma “piima-
meest” või “munatädi” isiklikult tunda. Ma tahan, et saak-
sin osta Rakveres ühe korra nädalas otse talunikult tema 
väärt kaupa. 
Üsna mitmeski Eesti piirkonnas tegutseb O.T.T. (otse tootjalt 
tarbijale) vabatahtlik kodanikualgatus. Rakveres on tegutse-
tud kuus aastat.
O.T.T. organiseerib kaubavahetust tootjate ja tarbijate va-
hel ilma vahendustasuta. Määrav roll on kauba ettetellimi-
sel.  Tootjad ja tarbijad/tellijad kohtuvad igal nädal kokku 
lepitud päeval ja kohas määratud aja jooksul. Tarbijad saavad 
kätte oma nädala kauba ning tasuvad selle eest kohapeal või 
pangaülekandega otse tootjale. 
Rahulolevad on ka tarbijad, kes väärtustavad kogukonda, 
ökoloogilist eluviisi, tahavad tarbida ja süüa toitu oma lähi-
piirkonnast. Seeläbi toetame otseselt väikepõllumajanduslik-
ku tegevust ja selle jätkusuutlikkust.
Kohalik toit! 
Kaubakohtumised neljapäeviti kell 18.45 – 19.15
Lääne-Virumaa Keskraamatukogu sisehoovi parklas
Info ja ettetellimine: facebook.com/rakvereott, 
Leht tootjate ja toodete tabeliga: bit.ly/RakvereOTT

rakvere O.T.T.

kOOLI aLGUSe TOeTUS eSIMeSSe 
kLaSSI MINevaTeLe LaSTeLe

rakvere Linnavalitsus maksab ühekordset kooli al-
guse toetust rakvere linna haldusterritooriumil asu-
va üldhariduskooli 1. klassi õppima asuvale lapsele, 
kui lapse ning vähemalt ühe lapsevanema eluko-
haks Eesti rahvastikuregistris on hiljemalt koolimi-
nekuaasta 1. jaanuariks registreeritud rakvere linn. 

Toetuse suurus on 100 eurot.
Toetuse saamiseks esitab lapsevanem, eestkostja või 
hooldaja ajavahemikul 22. juunist kuni 21. septembrini 
linnavalitsuse sotsiaalosakonnas kirjaliku avalduse, mil-
les on ära näidatud taotleja nimi, elukoht ning kool, kuhu 
laps õppima asub.
Linnavalitsus väljastab koolimineva lapse nimele tõendi. 
Tõendile on märgitud ettevõtted, kellelt koolitarbeid os-
tes tasub Rakvere linn tõendi esitaja eest kuni 100 euro 
suuruse arve. Tõend kehtib kuni 20. septembrini.

3. Kui kaua olete  
Rakvere linnas elanud? 
•	 kuni 2 aastat
•	 2 kuni 5 aastat
•	 5 kuni 10 aastat
•	 10 kuni 20 aastat
•	 20 kuni 50 aastat
•	 üle 50 aasta
•	 Ei soovi avaldada


